UBND XÃ BA GIA
VĂN PHÒNG HĐND&UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /PĐX-VP
	Ba Gia, ngày 19 tháng 8 năm 2025

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Về việc ban hành Công văn về việc gửi văn bản và đề nghị triển khai
thực hiện các quy định tại Quyết định số 622/QĐ-UBND ngày 14/8/2025
của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Chủ tịch UBND xã Ba Gia.

1. Căn cứ đề xuất
- Quyết định số 622/QĐ-UBND ban hành Quy chế quản lý, vận hành Hệ thống quản lý văn bản và điều hành của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;

- Quyết định số 60/QĐ-UBND ngày 10/7/2025 ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Ủy bannhân dân xã Ba gia nhiệm kỳ 2021-2026.
2. Ý kiến đề xuất

Trên cơ sở quy định của UBND tỉnh, Văn phòng HĐND&UBND đề xuất ban hành Công văn về việc gửi văn bản và đề nghị triển khai thực hiện các quy định tại Quyết định số 622/QĐ-UBND ngày 14/8/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi.

 (Có dự thảo Công văn kèm theo)

 Kính trình Chủ tịch UBND xã xem xét, ban hành./.
	Nơi nhận:
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

	- Như trên;

- Lưu: VP.

	PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Huỳnh Công Trung